ATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL N.º 019/2019

O Prefeito Municipal de Água
Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, FAZ saber a
Comissão Permanente de
Licitação    que julgou e ELE,

RESOLVE:
HOMOLOGAR o Julgamento do
Procedimento Licitatório
Modalidade Pregão Presencial, de
acordo com o Parecer Jurídico,
tendo como vencedora a empresa
MAGMA VEICULOS PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA  - CNPJ
04.424.327/0001-41.

Água Doce Norte,ES,20.09.2019.
Paulo Marcio Leite Ribeiro

Prefeito Municipal